

QUESITO 1) In riferimento al punto 18 del disciplinare di gara, n. 1 CRITERI DI VALUTAZIONE LETT A) L'età degli automezzi che il concorrente intende mettere a disposizione del servizio: verranno conteggiati tutti i mezzi che la ditta mette a disposizione o solo quelli necessari all'espletamento del servizio?

RISPOSTA

Verranno conteggiati solo i mezzi necessari all'espletamento del servizio; si richiede pertanto di indicare solo i mezzi necessari all'espletamento del servizio per ogni singolo lotto.

QUESITO 2) Se una ditta dovesse partecipare a più lotti, avrà la possibilità di indicare nell'offerta tecnica sia nel lotto n. 1 che nel lotto n. 3 gli stessi mezzi che metterà a disposizione? Oppure per esempio i mezzi che verranno indicati nel lotto n. 1 non potranno essere riproposti nel lotto n. 3?

RISPOSTA

La ditta dovrà indicare per ogni lotto la disponibilità dei mezzi richiesti; gli stessi identici mezzi non potranno essere dichiarati come disponibili in altri lotti.

QUESITO 3) OFFERTA TECNICA PUNTO 16. Si chiede di indicare il nome e le qualifiche professionali delle persone fisiche incaricate di fornire la prestazione relativa allo specifico contratto: è quindi necessario indicare gli autisti e le sorveglianti (dove è previsto) che saranno incaricate a svolgerlo?

RISPOSTA

L'operatore economico deve indicare il nome e le qualifiche professionali delle persone fisiche incaricate di fornire la prestazione relativa allo specifico contratto qualora già disponibili (autisti e le sorveglianti ove previsti).